

ORDEN DE COMPRA NUMERO:18 - 3508

PROCEDIMIENTO: DGA-DCO-IR-00210-18

PROVEEDOR	4242L QUIÑONEZ AMEZQUITA ARTURO ABEL		RFC: QUAA5410082M1	
DOMICILIO	AV. HACIENDA NO.433		COL: BUOCRATA	
CONDIC. DE PAGO	100% DENTRO DE LOS 20 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LA FACTURA Y DOCUMENTACIÓN COMPROBATORIA QUE AVALE LA ENTREGA DE LOS BIENES O SERVICIOS A ENTERA SATISFACCIÓN DEL ÁREA USUARIA, CONTADOS A PARTIR DE LA RECEPCIÓN DEL TRÁMITE DEBIDAMENTE REQUISITADA EN EL LUGAR DE PAGO INDICADO EN LA ORDEN DE COMPRA. DIAS			
TIEMPO DE ENTREGA	02 DIAS	TEL: 811 7179	FAX:	LUGAR DE PAGO SEGE
DEPENDENCIA:	SECRETARIA DE EDUCACION DEL GOBIERNO DEL ESTADO		FECHA DE ELABORACION	
DIRECCION:	COORDINACION GENERAL DE RECURSOS MATERIALES		28 de Diciembre de 2018	
LUGAR DE ENTREGA	BURGOS # 150, FRACC. ESPAÑITA		REQUERIMIENTO: 17-20859	

OBSERVACIONES:

CANTID	DESCRIPCION	UNIDAD	IVA	PRECIO UNIT	TOTAL
40	COLCHONETA MULTIUSOS NIÑOS, BEBÉS Y GIMNASIOS 120X60X5 CM.	PIEZA	16	\$1,125.00	\$45,000.00
28	ALMOHADA DE CUÑA (CUÑA ALMOHADA) TRIANGULAR ORTOPÉDICA ANTIREFLUJO, RECOMENDADO PARA EVITAR REFLUJO, DESCANSO, DAR SOPORTE, ESPUMA ORTOPÉDICA POLIURETANO, -FUNDA: POLIÉSTER, MEDIDAS 65 X 60 X 26 CM, LA FUNDA SE RETIRA PARA LAVARSE, ELABORADO CON MATERIALES RESISTENTES Y DURADEROS, -COSTURAS REFORZADAS.	PIEZA	16	\$480.00	\$13,440.00
7	COLCHON PARA CAMBIADOR FUSIÓN FELPA ABSORBENTE	PIEZA	16	\$512.00	\$3,584.00

	+ FORRO IMPERMEABLE, FORMA ERGONÓMICA MÁS CÓMODA Y MÁS SEGURA, CON CIERRE PARA FÁCIL LAVADO. MEDIDA: 40 X 80 CM. COMPOSICIÓN: FRENTE: 95% ALGODÓN / 5% POLIÉSTER, REVERSO: 100% POLIURETANO.				
2	COLCHON P/CUNA. COLCHÓN PARA CUÑA: 60 X 120 X 10CM. DENSIDAD 14, ACOJINAMIENTO CON ESPUMA DE POLIURETANO. TELA QUE LE DA LA CALIDEZ QUE TÚ BEBE NECESITA. RESISTENTE A LA HUMEDAD LA CUAL PROTEGE DE LÍQUIDOS Y ES FÁCIL DE LIMPIAR.	PIEZA	16	\$840.00	\$1,680.00
12	TELA PARA MANTELES, TERGAL STRECH TAFETAN. ROLLOS DE 50 MTS.	ROLLO	16	\$6,930.00	\$83,160.00
15	COFIA DE COCINA (FUNDAS PROTECTORAS DE CABELLO) COFIA GRECADA TIPO RED GRUESA LAVABLE GORRA COCINA INDUSTRIA. CON ORIFICIOS PEQUEÑOS PARA TRANSPIRACION ADECUADA PARA COCINAR.	PIEZA	16	\$48.00	\$720.00
7	ALMOHADA PARA BEBE 45 X30 ALMOHADA RELLENA DE MEMORY FOAM (SUAVE). SE AMOLDA A LA FORMA DE SU CABEZA. FUNDA INTERNA CON TRATAMIENTO ANTI BACTERIAL EL CUAL ES REPELENTE AL SUDOR, POLVO Y AGUA EVITANDO ASÍ LA APARICIÓN DE ÁCAROS.	PIEZA	16	\$477.00	\$3,339.00
3	TELA TOALLA ROLLO DE TOALLA POR METRO DE ALGODÓN 1.50 DE ANCHO. SUAVE DE ALGODÓN.	ROLLO	16	\$7,800.00	\$23,400.00
3	TELA. TELA PARA SABANAS	ROLLO	16	\$7,800.00	\$23,400.00
				SUBTOTAL	\$197,723.00
				IVA	\$31,635.68
				TOTAL	\$229,358.68